
Ceník pronájmu obytných automobilů a karavanů  2011 
 
                             Obytné automobily Chausson do 3500 kg  
 

Kategorie 1 vozidla  Flash  01 , 26 - vozidla pro 4 osoby 
Pronájem Kilometry Sezóna 1 Sezóna 2 Sezóna 3 

Cena za 1 den 
3 – 6 dní Bez limitu 2 900,- Kč 3 300,- Kč 3 500,- Kč 

Cena za 1 den / 
7 – 13 dní Bez limitu 2 600,- Kč 2 900,- Kč 3 200,- Kč 

Cena za 1 den / 
14 – 20 dní Bez limitu 2 400,- Kč 2 700,- Kč 3 000,- Kč 

Cena za 1 den / 
Nad 21 dní Bez limitu 2 300,- Kč 2 500,- Kč 2 800,- Kč 

 
Kategorie 2 vozidla Chausson Flash 11, G, Laika X 715,  vozidla pro 4 – 6 osob s velkou garáží  

Pronájem Kilometry Sezóna 1 Sezóna 2 Sezóna 3 
Cena za 1 den 

3 – 6 dní Bez limitu 3 100,- Kč 3 400,- Kč 3 600,- Kč 

Cena za 1 den 
7 – 13 dní Bez limitu 2 800,- Kč 3 100,- Kč 3 400,- Kč 

Cena za 1 den 
14 – 20 dní Bez limitu 2 600,- Kč 2 900,- Kč 3 200,- Kč 

Cena za 1 den 
Nad 21 dní Bez limitu 2 500,- Kč 2 700,- Kč 3 000,- Kč 

 
                                       Obytné přívěsy Caravelair  
 
Obytné přívěsy pro 4 osoby s celkovou hmotností  1300 kg   

Pronájem Poznámka Sezóna 1 Sezóna 2 Sezóna 3 
Cena za 1 den 3 – 6 dní 1 100,- Kč 1 200,- Kč 1 400,- Kč 
Cena za 1 den 7 – 13 dní 1 000,- Kč 1 100,- Kč 1 300,- Kč 
Cena za 1 den 14 – 20 dní 900,- Kč 1 000,- Kč 1 200,- Kč 

 
Zahájení pronájmu uvedený den od 14-18 hod . ukončení pronájmu poslední uvedený den od 
10 - 12 hod. se účtuje jako jeden den pronájmu . 
 
Sezóna 1  : 1 až 8 a 45 až 52 týden  
Sezóna 2  : 9 až 22 a 36 až 44 týden 
Sezóna 3 : 23 až 35 týden 
 
Servisní paušální jednorázový poplatek 2500,- Kč   
Vratná kauce na pronájem obytného auta je 30 000,- Kč a na přívěs 15 000,- Kč . 
V ceně pronájmu je zahrnuto kompletní havarijní pojišt ění ( All risk ) s 5 % spoluúčastí 
min. 5 000,- Kč 
 
Všechny ceny jsou uvedeny bez 20 % DPH . 
 
                                                                             Tyršova 504 , 250 91 Zeleneč Praha východ  
                                                                             Tel.: 604 241 117 , 281 924 469 
                                                                              http://www.donako.cz  
                                                                              e-mail : info@donako.cz  


